MÍNIMO 500 MB LINK DEDICADO FULL - IP EXTERNO FIXO, VIA 
RÁDIO, CABO OU FIBRA ÓPTICA PELO PERÍODO DE 24 HORAS 

ININTERRUPTAS PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FÁTIMA DO SUL E O DISTRITO DE CULTURAMA.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global é de R$ 96.001,68 (noventa e seis mil um 
real e sessenta e oito centavos), sendo o valor mensal de R$ 
8.000,14 (oito mil reais e quatorze centavos).

DOTAÇÃO: 04.122.0002.2.010 Manutenção do Gabinete do 
Prefeito
04.122.0004.2.030 Operacionalização da SEGESP
12.361.0009.2.059 Manutenção da Secretaria de Educação

[...]

que foram observados os prazos recursais, nos termos do art. 
43, inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993 e Lei Federal nº. 
10.520/2002, em sua atual redação HOMOLOGA E ADJUDICA 
o procedimento licitatório em nome das empresas DIMASTER 
COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, no valor total 
de R$ 238.748,50 (duzentos e trinta e oito mil setecentos 
e quarenta e oito reais e cinqüenta centavos); empresa 
CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA, no valor total de R$ 333.253,00 (trezentos e trinta e 
três mil duzentos e cinqüenta e três reais); empresa COMERCIAL 
CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA, no valor total de R$ 154.510,00 
(cento e cinqüenta e quatro mil quinhentos e dez reais); empresa 
CIRUMED COMÉRCIO LTDA, no valor total de R$ 120.000,00 
(cento e vinte mil reais); empresa CLASSMED – PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA, no valor total de R$ 186.993,60 (cento e 
oitenta e seis mil novecentos e noventa e três reais e sessenta 
centavos); e a empresa HS MED COMÉRCIO DE ARTIGOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP, no valor total de R$ 370.544,94 
(trezentos e setenta mil quinhentos e quarenta e quatro reais 
e noventa e quatro centavos).

Fátima do Sul, MS, em 27 de agosto de 2019.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

2019-09-02T10:42:32-0400
	MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA:89395506172